ПРОТОКОЛ № 15

Общего собрания работников МКУК «Зареченский  КДЦ» от 29.12.2016г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении условий коллективного договора.

2. О заключении нового коллективного договора.

СЛУШАЛИ:

Директора МКУК «Зареченский  КДЦ» - Вертей И.В.

1. О выполнении условий  коллективного договора.

2. О заключении нового коллективного договора со всеми ранее

внесенными изменениями и дополнениями.

ПОСТАНОВИЛИ:

Заключить новый коллективный договор, сроком действия с 09.01.2017г. по

09.01.2020 г. со всеми приложениями:

- Приложение №1 Положение об аттестации руководителей, творческих

работников, специалистов МКУК «Зареченский КДЦ»

- Приложение № 2 Правила внутреннего трудового распорядка МКУК

«Зареченский КДЦ»

- Приложение № 3 Положение о порядке исчисления и установления

непрерывного стажа работы в МКУК «Зареченский КДЦ»

- Приложение  № 4 Положение о предоставлении ежегодного,

дополнительного оплачиваемого отпуска  работников  МКУК «Зареченский

КДЦ»

- Приложение № 5 Положение по оплате труда   руководителя

муниципального казённого учреждения культуры  Заречного  сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

- Приложение № 6   Положение об оплате труда работников МКУК

«Зареченский КДЦ»

-  Приложение № 7   Положение о стимулирующих выплатах работникам

МКУК «Зареченский КДЦ»

-Приложение № 8 Положение об организации работы по ОТ   МКУК

«Зареченский КДЦ»

- Приложение № 9 Типовые нормы бесплатной выдачи работникам

специальной одежды, обуви и других средств индивидуальной защиты.

- Приложение № 10 Соглашение по охране труда МКУК  «Зареченский

КДЦ»

-Приложение № 11 - Положение об организации платных услуг МКУК

«Зареченский КДЦ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЗАРЕЧЕНСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Общего собрания работников МКУК «Зареченский  КДЦ»

 От  29.12. 2016 г                                                                                               № 15

Присутствовали:  8 человек

Председатель собрания:  Л.В. Корякина

Секретарь:  В.Н. Алемазова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О выполнении условий коллективного договора.

2.О заключении нового коллективного договора.

СЛУШАЛИ:

Директора МКУК «Зареченский  КДЦ» - Вертей И.В.

1.О выполнении условий  коллективного договора.

2.О заключении нового коллективного договора со всеми ранее

внесенными изменениями и дополнениями.

ПОСТАНОВИЛИ:

Заключить новый коллективный договор, сроком действия с 09.01.2017г. по

09.01.2020 г. со всеми приложениями:

- Приложение №1 Положение об аттестации руководителей, творческих

работников, специалистов МКУК «Зареченский КДЦ»

- Приложение № 2 Правила внутреннего трудового распорядка МКУК

«Зареченский КДЦ»

- Приложение № 3 Положение о порядке исчисления и установления

непрерывного стажа работы в МКУК «Зареченский КДЦ»

- Приложение  № 4 Положение о предоставлении ежегодного,

дополнительного оплачиваемого отпуска  работников  МКУК «Зареченский

КДЦ»

- Приложение № 5 Положение по оплате труда   руководителя

муниципального казённого учреждения культуры  Заречного  сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

- Приложение № 6   Положение об оплате труда работников МКУК

«Зареченский КДЦ»

-  Приложение № 7   Положение о стимулирующих выплатах работникам

МКУК «Зареченский КДЦ»

-Приложение № 8 Положение об организации работы по ОТ   МКУК

«Зареченский КДЦ»

- Приложение № 9 Типовые нормы бесплатной выдачи работникам

специальной одежды, обуви и других средств индивидуальной защиты.

- Приложение № 10 Соглашение по охране труда МКУК  «Зареченский

КДЦ»

-Приложение № 11 - Положение об организации платных услуг МКУК

«Зареченский КДЦ»

Председатель собрания:                                         Л.В.Корякина

Секретарь:                                                                В.Н.Алемазова